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Vedtak Skarvan og Roltdalen og Sylan - ny vurdering av 
patruljering langs turistløyper i vinterferie og påskeferie - 
Norsk Folkehjelp Meråker 

Det vises til epost mottatt 09.02.2022 (2021/12131-6) hvor Norsk Folkehjelp Meråker, 
Fjellredningen, ber om at tidligere avslag på patruljering mellom turisthytter i Skarvan og 
Roltdalen nasjonalpark og Sylan landskapsvernområde vurderes på nytt i lys av ny vurdering 
av øvingsplan fra politiet. Det vises også til tidligere vedtak 11.04.2019 i arbeidsutvalget for 
Skarvan og Roltdalen og Sylan,med avslag på søknad om sporadisk patruljering langs faste 
trasèer (2019/2024-9) samt foreløpig svar fra nasjonalparkforvalter 15.02.2022 (2021/12131-
7). 
 
Saken er behandlet av arbeidsutvalget for Skarvan og Roltdalen og Sylan på møte 
23.03.2022 i sak 5/2022. Det ble fattet følgende vedtak: 
 
Vedtak: 
Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan avslår søknad om patruljering med 
snøscooter, slik denne beskrives i tilsendt øvingsplan for Norsk Folkehjelp Meråker, 
Fjellredningen og opprettholder tidligere vedtak i arbeidsutvalget 11.04.2019.  
  
Avslaget begrunnes med at omfanget av patruljering med snøscooter vurderes å kunne 
påvirke verneverdiene nevneverdig og er dermed i strid med verneformålene knyttet til 
naturmangfold og samisk reindrift. Aktiviteten til de ulike fjellredningsgruppene må 
samordnes bedre og tilpasses slik at både verneverdier og sikkerheten til allmennhetens 
frilufslivsutøvelse, kan ivaretas på en best mulig måte. Motorferdsel i verneområder 
begrenses kun til kjøring som er strengt nødvendig. 
  
Nasjonalparkstyret er positive til fjellredningstjenestenes frivillige bidrag til samfunnssikkerhet 
og tilstedeværelse i verneområdene, og nasjonalparkstyret har gitt tillatelse til 
kjentmannskjøring.  
  
Vedtaket er hjemlet i verneforskriftene for de berørte verneområdene og § 48 i 
naturmangfoldloven. 
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Klageadgang 
Dette vedtaket kan i medhold forvaltningsloven påklages til Miljødirektoratet. En eventuell 
klage stiles til Miljødirektoratet, men sendes Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og 
Sylan, Statsforvalteren i Trøndelag, Postboks 2600, 7734 Steinkjer innen tre uker fra 
mottakelsen av dette brevet. Klagen må begrunnes 
 
 
Med hilsen 
 
 
Lars Slettom  
nasjonalparkforvalter 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 
 
 
Vedlegg 
1 Saksframlegg med vedtak 
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